



G m i n a S ł o ń s k

Słońsk, 12.08.2019

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie inwestycyjne pod nazwą:

Zabezpieczenie ruin zamku Joannitów w Słońsku Pl. Zamkowy

Ogłoszonego w BZP pod nr 582018-N-2019 z dnia 2019-08-02 r.

znak sprawy: ZP.271.14.2019

MODYFIKACJA SIWZ NR I

MODYFIKACJA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SIWZ)

Gmina Słońsk działając jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm., dalej PZP), odpowiada na zadane pytania i modyfikuje treść SIWZ w niżej podanych działach wraz z przedmiarem robót.

Pytania :

Przetarg nieograniczony: Zabezpieczenie ruin zamku Joannitów w Słońsku Pl. Zamkowy

Prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ i udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy w cenie oferty ująć koszt uzupełnienia brakujących i naprawy uszkodzonych elementów istniejącego ogrodzenia z paneli betonowych w ilości 87,50 m², oraz naprawy , jako dodatkową pozycję w elemencie nr 1 ?

Odpowiedź: NIE



BB-PL
INTERREG V A
2014-2020

Europäische Union
Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

2. Czy w cenie oferty ująć koszt uzupełnienia zgodnie z projektem tablic ostrzegawczych na istniejącym ogrodzeniu, jako dodatkową pozycję w elemencie nr 1 ?

Odpowiedź: NIE

3. Czy w cenie oferty zgodnie z projektem ująć koszt wykonania krążyn z 2-warstw desek ?

Odpowiedź: Zamawiający ujął to w poz. 8 ,46,47,48 i 49– przedmiar robót

4. Czy w cenie oferty ująć koszt wycięcia istniejących 23 szt. drzew w budynku o średnicy od 15 do 30 cm, jako dodatkową pozycję w elemencie nr 1.

Odpowiedź: Zamawiający ujął to w pozycji 3 – przedmiar robót

5. Przedmiar w poz.5 zawiera nakłady na oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu (drobne gałęzie, korzenie, kora i wrzos) ze spalaniem na miejscu. Stwierdzamy, że obecnie cały teren wewnątrz oraz na zewnątrz budynku porośnięty (poza drzewami) jest wysokimi gęstymi krzakami, samosiejkami, krzewami ciernistymi.

W związku z tym, czy w cenie oferty w poz. 5 ująć koszt usunięcia i wywozu w/w porostów na całej powierzchni działki, tj. w ilości 5400 m² ?

Odpowiedź: pozycję 5 przedmiaru robót wycenić zgodnie z podanym przedmiarem

6. Czy w cenie oferty ująć koszt wycięcia 7 szt. drzew o średnicy do 115 cm na zewnątrz budynku od strony południowej, co jest niezbędne dla ustawienia rusztowań i wykonania projektowanych robót, jako dodatkową pozycję w elemencie nr 1.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje przedmiar robót i dodaje odpowiednią pozycję-wycinka drzew szt. 7

7. Opis do projektu w pkt.4.2.5 zawiera informację, że projektowany wieńiec należy wykonać o wymiarach 40x30 m, natomiast rys. K3 określa, że wieńce winny być o wysokości 43 cm i szerokości od 0,65 do 1,94 metra.

Nakłady ilościowe w załączonym przedmiarze w poz. 31 na wykonanie wieńca są znacznie zaniżone, bowiem w przedmiarze jest 31,50 m³, a według projektu winno być 141,53 m³. Czy w cenie oferty ująć koszt wykonania wieńca w ilości 141,53 m³ ?

Odpowiedź: pozycję 31 przedmiaru robót wycenić zgodnie z modyfikacją przedmiaru robót tj. w ilości 141,53 m³

8. Opis do projektu w pkt. 4.2.5 zawiera zapis, że istniejący profilowany gzyms ceglany zwieńczający koronę ścian należy uzupełnić używając cegły z rozbiórki oraz dorabiane kształtki ceglane gzymsowe, natomiast rys. K3 określa, że profilowany gzyms winien być wykonany jako betonowy.



**BB-PL
INTERREG V A
2014-2020**

Europäische Union
Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

- 1) Prosimy o wskazanie właściwej technologii wykonania gzymsu ?
- 2) W związku z brakiem nakładów w załączonym do SIWZ przedmiarze na wykonanie tych robót, to czy w cenie oferty ująć koszt wykonania gzymsu profilowanego o długości 148,7 mb, jako dodatkową pozycję w elemencie nr 4.

Odpowiedź: W przypadku konieczności wykonania gzymsów zamawiający zleci je jako roboty dodatkowe i określi technologię wykonania

9. Czy w cenie oferty zgodnie z zapisem m.in. pkt.4.3 projektu ująć koszt dezynfekcji lub hydrofobizacji lub wzmocnienia cegły pochodzącej z rozbiórki w szacowanej ilości 18650 szt. (ilość wynikająca z projektowanych rozbiórek w ilości 50% do odzysku oraz cegła zalegająca), jako dodatkową pozycję w elemencie nr 2.

Odpowiedź: - NIE

10. Prosimy o potwierdzenie, że projektowane belki dla konstrukcji zadaszona zgodnie z STWiOR winny być wykonane jako klejone z drewna sosnowego w klasie C27 ?

Odpowiedź: zamawiający potwierdza, że belki do konstrukcji zadaszona powinny być wykonane z drewna klejonego sosnowego w klasie C27

11. Przedmiar robót załączony do SIWZ nie zawiera nakładów na wykonania izolacji wieńca z papy termozgrzewalnej w ilości 329,03 m² x 2 = 658,06 m²

Czy w cenie oferty ująć koszt wykonania tych robót, jako dodatkową pozycję w elemencie nr 4.

Odpowiedź: W przypadku konieczności wykonania izolacji wieńców podczas realizacji zadania zostaną one zlecone jako prace dodatkowe

12. Przedmiar robót załączony do SIWZ nie zawiera nakładów na wykonanie dylatacji z blachy gr.5 mm w ilości 148,7 mb., zgodnie z rys. K3. Czy w cenie oferty ująć koszt wykonania tych robót, jako dodatkową pozycję w elemencie nr 4.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje przedmiar robót i dodaje odpowiednią pozycję wykonanie dylatacji z blachy o gr. 5 mm w ilości 148,70 mb

13. Prosimy o wskazanie w załączonym do SIWZ przedmiarze robót, nakładów na wykonanie naprawy murów metodą np. HeliFix.

Odpowiedź: Zamawiający w załączonym przedmiarze robót do siwz wskazuje naprawę murów lecz nie podaje takiej metody wykonania

14. W przedmiarze brak jest nakładów na pracę (wynajem) rusztowań.
Czy w cenie oferty ująć koszt pracy (wynajmu) rusztowań, jako dodatkowe pozycje w elementach nr 1 i 5.



BB-PL
INTERREG V A
2014-2020

Europäische Union
Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje przedmiar robót i dodaje odpowiednią pozycję- czas pracy rusztowania

15. Prosimy o potwierdzenie, że do oferty należy załączyć uproszczony kosztorys ofertowy a przed podpisaniem umowy należy przekazać Zamawiającemu szczegółowy kosztorys ofertowy.

Odpowiedź: Do oferty należy dołączyć kosztorys uproszczony zaś przed podpisaniem umowy kosztorys szczegółowy.

W celu uwzględnienia w ofercie odpowiedzi na wyżej wymienione pytania, prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 21.08.2019r.

DZIAŁ XIV JEST

GMINA SŁOŃSK

uL. SIKORSKIEGO 15,

66-436 SŁOŃSK

OFERTA - „Zabezpieczenie ruin zamku Joannitów w Słońsku Pl. Zamkowy”

Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. 16.08. 2019r. godz. 10.30

WINNO BYĆ

OFERTA - „Zabezpieczenie ruin zamku Joannitów w Słońsku Pl. Zamkowy”

Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. 22.08.2019r. godz. 10.30

DZIAŁ XV - JEST

1.Ofertę należy dostarczyć/przesłać na adres Zamawiającego **do dnia 16.08.2019r., do godz. 10.00.**

2. Zamawiający dokona otwarcia ofert **w dniu 16.08.2019r. o godz. 10:30** w swojej siedzibie.

WINNO BYĆ

1.Ofertę należy dostarczyć/przesłać na adres Zamawiającego **do dnia 22.08.2019r., do godz. 10.00.**

2.Zamawiający dokona otwarcia ofert **w dniu 22.08.2019r. o godz. 10:30** w swojej siedzibie.



**BB-PL
INTERREG V A
2014-2020**

Europäische Union
Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

DZIAŁ XIII – JEST

2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej

Określenie warunków:

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000,00 zł dwa miliony zł

WINNO BYĆ

2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej

Określenie warunków:

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł jeden milion zł

W projekcie umowy w § 6. Wynagrodzenie i sposób rozliczeń pkt 3 jest

3. Rozliczenie wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi czteroetapowo po wystawieniu faktur na podstawie podpisanego przez Zamawiającego i Inspektora Nadzoru protokołu odbioru częściowego i końcowego - po wykonaniu 25%,50%,75% i 100% zadania robót określonych w harmonogramie rzeczowo-finansowym

Winno być

3. Rozliczenie wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi czteroetapowo po wystawieniu faktur na podstawie podpisanego przez Zamawiającego i Inspektora Nadzoru protokołu odbioru częściowego i końcowego - po wykonaniu 25%,50%,75% i 100% zadania robót określonych w harmonogramie rzeczowo-finansowym lub w uzgodnieniu z zamawiającym.

Zamawiający dołącz rysunek rzutu konstrukcji zadaszzenia, przedmiar robót po modyfikacji oraz TECR zał. 1A po modyfikacji

Wójt Gminy Słońsk

Janusz Krzysków (-)

Otrzymują:

1. Firma pytająca
2. BIP
3. Tablica ogłoszeń
4. a/a



**BB-PL
INTERREG V A
2014-2020**

Europäische Union
Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego